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STOKITE Į GMB PROFESINĘ SĄJUNGĄ 
KARTU MES GALIME PAKEISTI IR PASIEKTI DAUGIAU  
 
Būdamas vienu iš 700000 efektyvios GMB profesinės sąjungos  nariu jausies 
saugesnis darbe. Nesvarbu dirbi pilną darbo dieną ar ne, GMB profesinė sąjunga 
visada su tavim ir už tave. 
GMB atstovauja savo narių interesus, užtikrinant geresnes darbo sąlygas, lygias 
galimybes, sveikatos ir saugos supratimą darbo vietoje tap pat suteikia profesionalią 
pagalbą ir atstovavimą visiems GMB nariams darbe. 
Kaip branginamas GMB profesinės sąjungos narys, būsite dalis didžiulės 
organizacijos, kuri atsidavusiai suteiks jums paslaugas ir pagalbą. 
Nemokamas teisinis patarimas 
GMB kvalifikuotų teisės patarėjų komanda patars jums įvairiausiais, tiek su darbu, 
tiek su asmeniniu gyvenimu susijusiais klausimais. Taip pat galime pasiūlyti teisinę 
apsaugą jums ir jūsų šeimos nariams. Padėsime Darbo teisės klausimais, socialinės 
apsaugos įstatymais, nelaimingais, su darbu susijusiais atsitikimais, ligų ir 
nelaimingų kelių atsitikimų atvejais. 
Kiekvieną savaitę mes išieškome apie 1 000 000 svarų kompensacijas nariams, 
susižeidusiems darbe. 
Saugi ir sveika darbo aplinka 
Profesinės sąjungos narių tarpe yra mažiau susižeidimų darbe nei nepriklausantiems 
profsąjungai. 
Mūsų pasišventę darbuotojai visada pasirengę jums padėti ir patarti sveikatos ir 
saugos klausimais. 
Vairuotojų fondas 
Suteikia nariams skubią pagalbą, kurie buvo apkaltinti kelių eismo taisyklių 
prasižengimais, nesvarbu, vairuojant darbo ar asmeniniais reikalais. Galite pasirinkti 
apsaugos lygį pagal savo pageidavimą. Ir visa tai tik 25 p per savaitę. 
Thorne kredijo unija  
Yra sparčiausiai auganti visoje Didžiojoje Britanijoje. Ji nariams suteikia galimybę 
taupyti ir skolintis pinigus be kreditumo patikrinimo. Paskolos draudimą gaunate 
automatiškai ir nemokamai, o visas pelnas grįžta į jūsų kredito uniją. 
Nemokamos privilegijos nelaimingų atsitikimų atvejais 
GMB siūlo pasirinkimą privilegijų įvykus nelaimingam atsitikimui prireikus taip pat ir 
reabilitacijos paslaugas. 
Kiti pranašumai įstojus į GMB Midland and East Coast Region profesinę 
sąjungą. 
Pigesnis mašinos draudimas, namų turto ir kelionės draudimai. 
Asmeninė finansinė veikla tokia kaip paskolos su konkurenciniais procentais, 
kreditinė kortelė, įkeičiamoji užstatomoji būsto paskola, gyvybės draudimas ir svarus 
patarimas. 
Patarimas socialinės apsaugos mokesčių ir mokesčių grąžinimo klausimais. 
Atostogų klubo nuolaidos atostogoms, skrydžiams, oro uostų mašino stovėjimo 
aikštelėms ir viešbučiams. 
Nuolaidos AA pagalbos keliuose nariams ir daug daugiau. 
 
GMB nario mokestis yra labai nedidelis palyginus su nauda, kurią pajusite būdamas 
nariu. 
Jei dirbate pilną darbo dieną nario mokestis mėnesiui tik £9,75 
Jei dirbate nepilną darbo dieną nario mokestis mėnesiui tik £5,12 


